1 Premi di assicuraz.non obblig.deducibili 406,56 406,56

79.05.51 Spese generali varie 596,81 596,81

1 Spese generali varie 596,81 596,81

80 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 13.827,54 13.827,54

80.01 GESTIONE IMMOBILI 11.681,16 11.681,16

80.01.13 Canoni locazione immobili deducibili 11.681,16 11.681,16

80.05 LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ. 1.320,57 1.320,57

80.05.17 Canoni noleggio attrezzature deducibili 1.320,57 1.320,57

1 Canoni noleggio attrezzature deducibili 1.320,57 1.320,57

80.07 CANONI E LICENZE SOFTWARE 825,81 825,81

80.07.01 Canoni software 430,17 430,17

1 Canoni software 430,17 430,17

80.07.03 Licenze d'uso software non capitalizzati 395,64 395,64

81 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 88.658,13 88.658,13

81.01 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 88.398,33 88.398,33

*SEGUE*

37960 FONDAZ.ORDINI PROFESSIONALI DEL VERBANO CUSIO OSSOLA Data di stampa 12/04/2024

VIA SAN BERNARDINO 27 28922 VERBANIA VB Pagina 4

C.F. 93018910039 P.IVA

BILANCIO 4 SEZIONI dal  1/01/2023 al 31/12/2023 ESERCIZIO 2023

CONTO ECONOMICO

COSTI RICAVI

Conto Part. Descrizione Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale Conto Part. Descrizione Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale

81.01.01 Retribuzioni lorde dipendenti ordinari 63.474,06 63.474,06

81.01.17 Contributi INPS dipendenti ordinari 19.209,24 19.209,24

81.01.34 Quote TFR dipend.ordinari (in azienda) 5.430,24 5.430,24

1 Quote TFR dipend.ordinari (in azienda) 5.430,24 5.430,24

81.01.49 Premi INAIL 284,79 284,79

81.03 COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE 259,80 259,80

81.03.31 Ricerca, formazione e addestramento 109,80 109,80

81.03.55 Visite mediche periodiche ai dipendenti 150,00 150,00

83 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 2.459,63 2.459,63

83.05 ONERI TRIBUTARI 925,00 925,00

83.05.31 Tassa raccolta e smaltimento rifiuti 846,00 846,00

83.05.49 Altre imposte e tasse deducibili 79,00 79,00

2 Imposta di bollo 79,00 79,00

83.07 ALTRI COSTI DI ESERCIZIO 1.534,63 1.534,63

83.07.13 Cancelleria varia 1.534,61 1.534,61

83.07.25 Arrotondamenti passivi diversi 0,02 0,02

86 ONERI FINANZIARI 194,70 194,70

86.01 ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE 194,70 194,70

86.01.05 Commissioni e spese bancarie 194,70 194,70

90 AMMORTAMENTI 976,77 976,77

90.01 AMMORT.TI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 146,40 146,40

90.01.53 Amm.to altre spese pluriennali 146,40 146,40

90.03 AMMORT. IMMOBILIZZ. MATERIALI 830,37 830,37

90.03.27 Amm.ti ordinari mobili e arredamento 283,64 283,64

90.03.31 Amm.ord.macchine d'ufficio elettroniche 546,73 546,73

93 IMPOSTE DELL'ESERCIZIO 1.931,00 1.931,00

93.01 IMPOSTE DELL'ESERCIZIO 1.931,00 1.931,00

93.01.03 IRAP corrente 1.931,00 1.931,00

 Totale Costi  Totale Ricavi122.548,78 122.548,78 116.000,00 116.000,00

 Perdita del periodo 6.548,78 6.548,78

 Totale a pareggio 122.548,78 122.548,78